Informa que os leilões serão realizados na modalidade SOMENTE
ELETRÔNICA, através do site www.hdleiloes.com.br 
  
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) 
Trata-se de um terreno rural medindo 290.400M², o qual faz parte de uma porção
maior de 580.800M². A área rural de 290.400M²(duzentos e noventa mil
quatrocentos metros quadrados), é formada em sua maior parte por pasto, está
localizado no lugar denominado como Córrego São Tiago, em Guaçuí

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$1.922.000,00 (UM MILHÃO NOVECENTOS E VINTE E
DOIS MIL REAIS).

 VALOR DO DÉBITO: R$ 65.025,42 (sessenta e cinco mil vinte e cinco reais e
quarenta e dois centavos), 

Da designação da praça, fica(m) INTIMADO(s) o(s) executado(s), caso não seja(m) localizado(s)
pelo(a) Oficial(a) de Justiça para, querendo, pagar a dívida. E quem pretende arrematar os bens,
deverá comparecer ao local no horário designado.